

01/09/01

Sn. Faruk Malhan dikkatine
Toplam 2 sayfalik faks
Gönderen: Vasif Kortun

Sevgili Faruk Bey:

Uzun zamandır, size arada bir yolladığım dilek notları dışında, görüşemedik. 2001 hepimiz için sağlıklı, anlamlı ve heyecan dolu olsun.

Bu mektubu sizi de ilgilendireceğini düşündüğüm önemli bir konuyla ilgili olarak yazıyorum. Bu bir hayal değil, inşaatı bitmek üzere olan **Proje4L - Yeni İstanbul Güncel Sanat Müzesi**. Müze Levent'te Nisan 2001'de açılacak olan Harmancı-Giz Plaza'ya 1500 m²'lik bir annex olarak yapılmaktadır. Küresel bir sergi programı güdecek olan **Proje4L**, Eylül 2001'de sergilere başlayacak. Müzenin kurucusu olan Can Elgiz, tüm inşaat ve işletme masraflarını karşıladı.

Faruk Bey, müze ofisinin, resepsiyonun ve oturma elemanlarının tefriş edilmesi gerekiyor. Sektörde, bu yardımı vizyon birliği içinde yapabilecek, İstanbul'un "medenileşme" sürecine katkıda bulunabilecek yegane kişi sizsiniz. Bunu bir "K" projesi olarak yapabileceğimize inanıyorum. Bu kez sizden rica ettiğim dolaysız bir mali yardım değil, tasarımlarınızla müzeyi şerefliyorsunuz.

Müze gelmesini beklediğimiz izleyiciler:

Yürüyüş Mesafesinde:

- Harmancı-Giz Plaza'da çalışan olan 800 kişi. Bunların 200'ü Ogilvy-Mather reklam şirketinde çalışmaktadır.
- Bulunduğu bölgeden dolayı iş dünyası: İş Bankası, Yapı Kredi Plaza, Eczacıbaşı Genel Merkezi, Metro City, Pol Center, Polo Garage, McCann Ericsson ve Gelişim Yayınları'na çok kısa yürüme mesafesindedir. Eczacıbaşı Grubu'nun büyük alışveriş merkezi burada inşa edilecektir.
- Binanın sirtini verdiği Gültepe bölgesi için de özel eğitim programları hazırlanacaktır.

Toplu Ulaşım

- Taksim'den metroyla müzeye en fazla 15 dakikada ulaşılmaktadır.

Karşiliğında ne sunabiliriz?

Koleksiyon, müzenin kurumsal destekçisi olarak, müze girişindeki hamiler duvarında, web sitemizde, müze raporu yayınlarımızda anılacak. Bunların dışındaki opsiyonları da görüşmeye hazırım.

Bu müze, sanat ve kültüre kamusal desteğin çok zayıf olduğu Türkiye’de, ancak yaygın bir destekleyici grubun varlığıyla varolabilir. Bu destek müzenin oluşum yılları için büyük önem taşıyor. Müzeyi, çok dar bir kadro ile, en ekonomik biçimde yürüteceğiz. Böylesi bir projenin İstanbul’da bir ilk olduğunu ve şehrimizin dünya kültüründe bir yer edinmesi gerektiğini düşünerek bize yardım edeceğinizi umuyorum.

Dilerseniz, yapıyı en kısa zamanda birlikte gezebilir, yer planlarını iletibilirim.

Saygı ve sevgilerimle,

Vasıf Kortun

Yönetmen

Proje 4L

Yeni İstanbul Güncel Sanat Müzesi

vasifkortun@mac.com

t/f: +90.212.245.5652

PS: Grafik kimliğimiz oluşturulma süresinde olduğundan dolayı, size mektubu bu biçimde yazmak zorunda kaldım. Bağışlayınız.